
 VESELĪBAS MARŠRUTS KORNETOS
Vidzeme

GPX fails

Veselības maršrutā, gar gleznainiem Ievas un Trumulīša ezeru krastiem, iespējams apvienot patīkamo ar
lietderīgo- pastaigu brīvā dabā un fiziskās aktivitātes. Maršrutā izvietoti informācijas stendi ar
vingrojumiem veselības veicināšanai dažādām vecuma grupām. Taka īpaši patiks ģimenēm ar bērniem,
kuriem būs piedzīvojums izzināt dabu, īpaši bebru dzīvi. Pastaigu var apvienot ar peldi Ievas ezerā un
maltītes pagatavošanu ezera krastā esošajā grilmājā.

Ceļa segums
Nezināms: 2.56km

Sākums un beigas
Sākums: 57.589579420164, 26.949759023264
Beigas: 57.589687211439, 26.949432464316

Sezona
Aprīlis, Maijs, Jūnijs, Jūlijs, Augusts, Septembris, Oktobris

Īpašā sezona: Rudens lapas,

Marķējums
Marķēts

Papildinfo: Marķēta pretēji pulksteņrādītāja virzienam ar violetas krāsas aplīšiem

Autostāvvieta
Bezmaksas

Papildinfo: Ievas ezera krasts, pretī stāvlaukumam Kornetu centrā

Brīdinājumi
Nepieciešami piemēroti apvidus apavi. Var būt slidenas takas, kāpnes un laipas

Atbalstītāji

Piedzivojumi.lv - Piedzīvojumi sākas šeit Tere.lv - Digitāli risinājumi Viesumajas.lv - naktsmītnes Latvijā

2.6km
1h Apļveida 23.7m 23.8m 163m 179.2m Viegls



 VESELĪBAS MARŠRUTS KORNETOS
Vidzeme

GPX fails

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Atbalstītāji

Piedzivojumi.lv - Piedzīvojumi sākas šeit Tere.lv - Digitāli risinājumi Viesumajas.lv - naktsmītnes Latvijā

2.6km
1h Apļveida 23.7m 23.8m 163m 179.2m Viegls

http://www.tcpdf.org

